DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE GÊNERO NO
CURRÍCULO DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL: UM
PROCESSO EM CONSTRUÇÃO de autoria de ROSE MÁRCIA DA SILVA, AMANDA
PEREIRA DA SILVA AZINARI, IVONEI ANDRIONI, foi publicado nos Anais XI CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43948

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43948